

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Павлова О.Р.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 08 » февраля 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 642414)

Общество с ограниченной ответственностью "Бийский завод стеклопластиков"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 659316, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ленинградская, д.60, к.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2227005374

(ИНН работодателя)

220401001

(КПП работодателя)

1022200557675

(ОГРН работодателя)

22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Быстрова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)


(подпись)

Лучшева Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)


(подпись)

Черемнова Евгения Валерьевна

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)


(подпись)

Филиппова Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	17	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного энергетика		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Машинист (котелар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Управление		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Полсобый рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологическое отделение (КТО)/Технологический отдел		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство стеклопластиков промышленного назначения		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Изготовитель стеклопластиковых изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
200	Аппаратчик приготовления связующих	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Производство стеклопластиков промышленного назначения/Участок по изготовлению штанги насосной стеклопластиковой		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Изготовитель стеклопластиковых изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел снабжения и доставки/Автотранспортный цех		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Павлова Ольга Рудольфовна

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

стеклопластиковых изделий

(должность)

(подпись)

Быстрова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

08.01.2023

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Лучшева Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

08.02.2023
(дата)

Начальник производства СПА

(должность)


(подпись)

Черемнова Евгения Валерьевна
(Ф.И.О.)

08.02.2023
(дата)

Руководитель службы управления персоналом

(должность)


(подпись)

Филиппова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.02.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156


(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)